
Кога некој е во
потреба, никого не

напуштаме за
време на криза.

Поддршка

Соработка
1

2

Правични можности3

За заедницата
 Моите постапки

влијаат врз
другите.

Одговорност4

Инклузија
5

Не конкуренција;
соработуваме
наместо да се

спротивставуваме
едни на други.

Што претставува
социјална

солидарност?

Социјална солидарност

Нееднакви почетни
позиции, отстранување

на пречките и
признавање на нивното

постоење.

Наместо исклучување,
секој поединец има

свое место во
општеството.

Солидарноста е дејство, а не
само слоган.


